

Årsredovisning

för

Ragnarsson Fastighetsförvaltning AB

556732-5153

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-05-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mathias Ragnarsson, Styrelseledamot
2023-05-30

Styrelsen för Ragnarsson Fastighetsförvaltning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att äga och förvalta den egna fastigheten Örebro Nikolai 3:39.

Företaget har sitt säte i Örebro.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	70	188	270	245
Resultat efter finansiella poster	-363	-168	-36	-58
Soliditet (%)	2	2	2	2

Nettoomsättningen för 2022 har minskat pga outhyrd lägenhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	24 375	-220	124 155
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-220	220	0
Årets resultat			59	59
Belopp vid årets utgång	100 000	24 155	59	124 214

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	24 155
årets vinst	59
	24 214
disponeras så att	
i ny räkning överföres	24 214
	24 214

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		70 000	188 426
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		70 000	188 426
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-286 421	-210 113
Personalkostnader	2	0	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-146 041	-146 041
Summa rörelsekostnader		-432 462	-356 154
Rörelseresultat		-362 462	-167 728
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-79	-175
Summa finansiella poster		-79	-175
Resultat efter finansiella poster		-362 541	-167 903
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		362 600	167 683
Summa bokslutsdispositioner		362 600	167 683
Resultat före skatt		59	-220
Årets resultat		59	-220

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	7 347 936	7 493 977
Summa materiella anläggningstillgångar		7 347 936	7 493 977
Summa anläggningstillgångar		7 347 936	7 493 977
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		26	7 974
Summa kortfristiga fordringar		26	7 974
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		213 712	344 995
Summa kassa och bank		213 712	344 995
Summa omsättningstillgångar		213 738	352 969
SUMMA TILLGÅNGAR		7 561 674	7 846 946

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		24 155	24 375
Årets resultat		59	-220
Summa fritt eget kapital		24 214	24 155
Summa eget kapital		124 214	124 155
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		9 840	9 840
Summa obeskattade reserver		9 840	9 840
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		63 233	0
Skulder till koncernföretag		7 304 304	7 666 904
Skatteskulder		16 198	15 808
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		43 885	30 239
Summa kortfristiga skulder		7 427 620	7 712 951
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 561 674	7 846 946

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader 50 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	9 533 430	9 533 430
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	9 533 430	9 533 430
Ingående avskrivningar	-2 039 453	-1 893 412
Årets avskrivningar	-146 041	-146 041
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 185 494	-2 039 453
Utgående redovisat värde	7 347 936	7 493 977
Taxeringsvärden byggnader	1 439 000	1 113 000
Taxeringsvärden mark	1 390 000	1 468 000
	2 829 000	2 581 000

Not 4 Uppgifter om moderföretag

Företaget är dotterföretag till Ragnarsson Fastighetsholding AB, 556666-9726, med säte i Örebro.

Inga inköp eller försäljningar har gjorts med koncernbolag.

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets slut.

Örebro 2023-05-30

Mathias Ragnarsson
Mathias Ragnarsson
Ordförande

Dan Ragnarsson
Dan Ragnarsson
Ledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-05-30

Jonas Bergström
Jonas Bergström
Auktoriserad revisor


